
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  
 
Vaše Čj.:       
Ze dne:  15.01.2025 
 
  MUNAX0142NUK 
Sp.zn.:  KS332/2025/KT 
Čj.(Če.): MUNAC12111/2025/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:  27.01.2025 
 
Poskytnutí jedné části informací, vyrozum ění o prodloužení lh ůty pro vy řízení druhé části 
informací 
 
Vážený pane xxxx, 

Městskému úřadu Náchod byla dne 15.01.2025 doručena Vaše žádost o informace. S odkazem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, jste požádal o informace vztahující se ke 
konkrétnímu vozidlu, které dle Vašeho sdělení parkovalo na místě, kde je to dopravní značkou zakázáno. 

V první části Vaší žádosti, jste se dotázal, cit.: „Zda státní nebo Městská policie v roce 2024 dala 
k vyřešení přestupku podnět ke správnímu řízení Odboru dopravy v Náchodě.“   

Na základě podkladu odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Náchod Vám 
sdělujeme:  

Ano, Policie České republiky dala tomuto odboru v této věci podnět. 

 

Ve druhé části žádosti jste se dotázal, cit.: „Pokud proběhlo správní řízení, v jaké výši mu byla udělena 
pokuta.“  

Vzhledem k tomu, že poskytnutím této informace by mohla být osoba, které se informace týká,  
podstatným způsobem dotčena, bylo nezbytné dát jí možnost vyjádřit se k Vaší žádosti. K tomu byla této 
osobě  stanovena přiměřená lhůta, která k dnešnímu dni ještě neuplynula.  

Z tohoto důvodu prodlužuje Městský úřad Náchod lhůtu pro vyřízení této části Vaší žádosti, a to o 10 dní, 
tj. nejpozději do 10.02.2025 tak, jak umožňuje ustanovení § 14 odst. 6 písm. d) shora citovaného zákona  
o svobodném přístupu k informacím.  
 

S pozdravem  

Mgr. Hana Mílová v.r. 
tajemnice Městského úřadu Náchod 

 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Bauerová 
 
 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

 


